

VINUNIC

SHAFER RED SHOULDER RANCH 2022

Art. nr 94339

Pris 659 kr

Storlek 750 ml

Producent Shafer Vineyards

Ursprung Napa Valley, USA

Varukategori Vita torra viner

Förslutning Naturkork

Druvor Chardonnay 100%

Alkoholhalt 15%

Totalsyra 6,1 g/l

Restsocker 2,2 g/l

Sortiment Systembolagets tillfälliga

Karaktär Komplex, fruktig doft med inslag av vita blommor, citrus, melon, aprikos, ananas, örter, mineral, honung, nötter, fat och mineral. Smaken är elegant med en välbalanserad syra och lång eftersmak.

Tillverkning Druvorna pressades skonsamt i hela klasar och musten fick sedan spontanjäsa i en kombination av 75% ekfat och 25% rostfria ståltankar. Vinet genomgick inte malolaktisk jäsning.

Lagring Vinet har lagrats 14 månader i 75% nya franska ekfat (Allier, Vosges), resterande 25% lagrades i ståltank.

Passar till Serveras vid 12-14°C till smakrika rätter av fisk och skaldjur samt rätter med ljust kött.

Omdömen

Wine Advocate 94p



A modern-day classic, Shafer's 2022 Chardonnay Red Shoulder Ranch continues the tradition, delivering pristine pineapple notes alongside hints of citrus curd, pencil shavings and mocha. Full-bodied, round and generous, this no-malolactic-fermentation Chardonnay harmoniously tapers down into a clean, crisp finish. The only quibble with this vintage is that it may show a touch of alcoholic warmth. Drink Date: 2024 - 2030

Om producenten

Måttstocken för alla Cabernet-odlare i Kalifornien

Det är något alldeles speciellt med människor som mitt i livet byter bana och ger sig på att göra något de aldrig provat. Egentligen är det ju inte särskilt sannolikt att en stjärna i förlagsbranschen också skall bli en legend i vinbranschen. Men John Shafer satsade uppenbarligen alldeles rätt när han köpte 1972 köpte en vingård i Stags Leap i Napa Valley och satte sig bakom ratten på traktorn och drog igång.

Första årgången av egenproducerad Cabernet Sauvignon slog ner som en smärre bomb. Inte nog med att den vann San Francisco-odlarnas blindprovning, femton år senare lyckades samma vin i en berömd provning i Tyskland sopa banan med både Château Latour och Château

Vinunic

www.vinunic.se Birger Jarlsgatan 43, 111 45 Stockholm +46 8 6608416

Margaux.

Doug Shafers Cabernetviner kom att bli måttstocken för alla andra odlare i Kalifornien och han var den drivande kraften bakom att få Stags Leap klassat som en egen appellation och bidrog till att skapa dess renommé för viner av Cabernet Sauvignon.

Det är en dynamisk trio som skapat de fantastiska vinerna härifrån. Både pappa John och sonen Doug har gedigen vinmakarutbildning och de har den ryktbare vinmakaren Elias Fernandez arbetat vid sin sida för att ständigt förbättra kvaliteten och nå fram till det rika överdåd och den elegans som är Shafers signum. En fin blinkning åt det smidiga samarbetet mellan far och son är för övrigt vinet One Point Five, som syftar på en och en halv generation av gemensamt vinmakande.

Idag omfattar Shafer Vineyards cirka 80 hektar vinodlingar, inklusive Red Shoulder Ranch i Careros där druvorna till Shafers Chardonnayviner odlas. Men det är de röda vinerna som lagt grunden till Shafers världsrykte. Bäst av dem alla är ikonvinet Hillside Select, en ren Cabernet Sauvignon som regelbundet erövrar åtråvärda 99 -100 poäng av Robert Parker och andra vingurus.